



# VILJANDI VALLAVOLIKOGU

## ALATISE HARIDUS- JA NOORSOOTÖÖKOMISJONI

### KOOSOLEKU PROTOKOLL

Viljandi

20. veebruar 2023 nr 1-9/14

Algus: kell 17.00, lõpp kell 17.55.

Juhatas: Marika Kivistik.

Protokollis: vallakantselei spetsialist Ülle Riiner.

Osalesid: Marika Kivistik, Margus Kitsnik, Piret Kukk, Astrid Dreving, Merike Kald, Angela Leiaru. Jana Maalmeister ja Maris Kaur saatsid oma seisukohad eelnõude osas kirjalikult.

Puudus: Ott Kukk.

Kutsutud: abivallavanem Irma Väre (päevakorrapunkt nr 1), Ramsi Lasteaed „Taruke“ direktor Maret Tamme (päevakorrapunkt nr 1).

Komisjoni esimees avas koosoleku, tutvustas päevakorda ja komisjoni liikmete Jana Maalmeisteri ja Maris Kauri poolt saadetud seisukohti eelnõude osas.

Komisjoni liikmetel küsimusi ja ettepanekuid päevakorra osas ei olnud. Komisjoni liikmed toetasid konsensuslikult koosoleku päevakorra kinnitamist.

#### **PÄEVAKORD:**

1. Ramsi Lasteaia „Taruke“ arengukava aastateks 2023 – 2026 kinnitamine.
2. Viljandi Vallavolikogu 27.12.2018 määruse nr 58 „Viljandi maakonna arengustrateegia 2035+ heakskiitmine“ muutmise heakskiitmine, II lugemine.
3. Jooksvad küsimused ja teemad.

#### **Päevakorrapunkt nr 1**

Ramsi Lasteaia „Taruke“ arengukava aastateks 2023 – 2026 kinnitamine

Kuulati – Marika Kivistik andis ülevaate vallavolikogu määruse „Ramsi Lasteaia „Taruke“ arengukava aastateks 2023 – 2026 kinnitamine“ eelnõu seletuskirjast.

Kuulati – Maret Tamme andis ülevaate Ramsi Lasteaia „Taruke“ hetkeseisust ning tutvustas lasteaia visiooni ja missiooni, lasteaia motot ning põhiväärtuseid, väljakutseid ja strateegilisi eesmärke aastateks 2023-2026 ning andis ülevaate, milliste koostöövõrgustikega on lasteaed liitunud ja millised on lasteaia peamised koostööpartnerid.

Küsimusi esitasid: Merike Kald, Angela Leiaru, Marika Kivistik, Astrid Dreving.  
Vastasid: Irma Väre, Maret Tamme.

Marika Kivistik: kes on Ramsi Lasteaia „Taruke“ arengukava vastuvõtmise poolt?  
Komisjoni liikmed toetasid konsensuslikult eelnõu vastuvõtmist.

**OTSUSTATI:** komisjon toetas eelnõu vastuvõtmist.

**Päevakorrapunkt nr 2**

Viljandi Vallavolikogu 27.12.2018 määruse nr 58 „Viljandi maakonna arengustrateegia 2035+ heakskiitmine“ muutmise heakskiitmine, II lugemine

Kuulati Marika Kivistikku – Põhja-Sakala valla ja Viljandi linna ettepanekutel on sisse viidud muudatused Viljandi maakonna arengustrateegia 2035 tegevuskavasse. Viljandi vald ja vallavolikogu liikmed ettepanekuid Viljandi maakonna arengustrateegia täiendamiseks ei esitanud.

Marika Kivistik tutvustas Põhja-Sakala valla ja Viljandi linna poolt tehtud ettepanekuid, mis on Viljandi maakonna arengustrateegia 2035 tegevuskavasse sisse viidud.

Küsimusi esitas: Merike Kald.

Vastas: Marika Kivistik.

Toimus arutelu.

Marika Kivistik: kes on arengustrateegia tegevuskavasse esitatud muudatuste lisamise ja Viljandi maakonna arengustrateegia 2035 vastuvõtmise poolt?

Komisjoni liikmed toetasid konsensuslikult eelnõu vastuvõtmist.

**OTSUSTATI:** komisjon toetas eelnõu vastuvõtmist.

**Päevakorrapunkt nr 3**

Jooksvad küsimused ja teemad

Marika Kivistik andis ülevaate vallavolikogule ning haridus- ja noorsootöökomisjonile laekunud kirjadest:

- 1) Ü. Igandi poolt esitatud arupärimine;
- 2) Vallavolikogu liikme Anzori Barkalaja e-kiri ja arupärimine.

Toimus arutelu.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon teadmiseks.

Märtsikuu haridus- ja noorsootöökomisjoni koosolek toimub 23. märtsil 2023 algusega kell 17.00.

(allkirjastatud digitaalselt)

Marika Kivistik  
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Ülle Riiner  
Protokollija